
Uchwała Nr 10/2017 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

zdnia27Marca2017r. 

w sprawie uruchomienia na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny 
Laboratoryjnej kierunku studiów przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny jako 

studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia oraz zatwierdzenia 
efektów kształcenia określonych dla danego kierunku studiów 

Na podstawie art. 6 ust.l pkt 4, art. 11 ust. 1, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 prawo o 
szkolnictwie wyższym [t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.),rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki 
oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz. U. Nr 179,poz. 1065) oraz § 27 ust. 1 pkt. 3a) i pkt 
4), Statutu GUMed z dnia 8 czerwca 2006r. (t.j. zał. nr 1 do Uchwały Nr 1/2017 z dnia 27 .02.2017r.) 

uchwala się co następuje: 
§1 

1. Z dniem 1 października 2017r. na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny 
Laboratoryjnej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego zostają uruchomione studia II stopnia: 
kierunek przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, będą: 
1) miały praktyczny profil kształcenia, 
2) prowadzone w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 
3) umożliwiały uzyskanie kwalifikacji pełnej na poziomie siódmym Polskiej Ramy 

Kwalifikacji 
4) przyporządkowane do obszaru nauk medycznych, nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze 

fizycznej, dziedziny nauk farmaceutycznych. 

§2 

Senat Gdańskiego Uniwersytetu zatwierdza przedstawione przez Radę Wydziału 
Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej efekty kształcenia określone dla 
kierunku o którym mowa w §1, stanowiące załącznik nrl do niniejszej Uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik: 
1. Efekty kształcenia - kierunek przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny 

Przewodni 

Prof dr ha]|5. Marcin Gruclikła 
Rektor 


